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Her yıl 13 Nisan'da kutlanan Uluslararası Bitki Takdir Günü, bitkilerin inanılmaz çeşitliliğini, güzelliğini ve önemini

takdir etmeye adanmış bir gündür. Dünya üzerindeki yaşamın temeli olan bitkiler, oksijen, besin ve çeşitli diğer

temel kaynakları sağlar. Sadece ekosistemlerimizi sürdürmemize yardımcı olmakla kalmaz, aynı zamanda güzel

renk ve formlarıyla hayatımıza neşe ve ilham getirirler.

Bu uluslararası gün, botanikçiler, bahçıvanlar ve çevre gönüllülerinin, bitkilerin hayatımızdaki önemi konusunda

farkındalık yaratma amacıyla başlattığı bir girişimdir. Doğa ve dünya florası arasındaki ilişkiye adanmış bir

gündür.
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Yıllar içinde bu günün popülaritesi artmış ve şimdi dünya çapında milyonlarca insan çeşitli bitki temalı etkinlik ve

faaliyetlere katılmaktadır.

Bitki dünyasını sonsuza dek değiştiren Wardian kasaları

Antik uygarlıkların ortaya çıkışından bu yana, insanlar bitkilerden büyülenmiştir. Çok sayıda arkeolojik alan,

saksılarda yetiştirilen bitki türlerine dair kanıtlar gösterir ve 16. yüzyıldan kalma Mısır mezarlarındaki çizimler,

süs bahçeciliği ve peyzaj tasarımının en eski kanıtlarından bazılarını içerir.

17. yüzyıldaki sömürgecilik, Avrupa'da bahçeciliğin gelişimine katkıda bulundu. Gezgin kaşifler, Eski Kıta'ya yeşil

hazinelerle döndüler. Böylece, yabancı topraklardan gelen kültür bitkilerinin yanı sıra, Kuzey Amerika, Asya,

Avustralya ve Afrika'dan gelen tropikal bitkiler Birleşik Krallık gibi ülkelere tanıtıldı. Egzotik bitkiler o kadar

popüler hale geldi ki, çeşitli alanlardan insanlar ilginç bahçecilik cihazları icat etmeye başladılar. İşte bu şekilde,

ilk mini sera olan, bitki yetiştirmek ve taşımak için ideal "Wardian kasası", 1830'larda Londralı doktor Nathaniel

Bagshaw Ward tarafından icat edildi ve o zamanlar muazzam bir etki yarattı. Ward'ın icadı, İngilizlerin bitkileri

kolayca taşımasını sağladı ve dünya çapında yetiştirilme şeklini sonsuza dek değiştirdi.

Wardian kasası – Hortus Botanicus – Amsterdam ve kauçuk ağacı
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İlginç bir şekilde, Ward'ın mini seraları, bitkilerin bir kıtadan diğerine başarılı bir şekilde taşınmasını sağlamanın

yanı sıra, aslında bitki türlerinin orijinal habitusunu değiştirdi ve önemli tarımsal, ekonomik ve politik süreçlerin

merkezinde yer aldı.

1840'larda Robert Fortune, İngiliz doktorun cihazını kullanarak, Assam'daki çay plantasyonlarının temellerini

atmak için Çin'in Şanghay kentinden kaçırdığı 20.000 çay bitkisini İngiliz Hindistanı'na gönderdi. 1860'ta

Clements Markham, Wardian kasalarını kullandı ve yine Güney Amerika'dan kınakına ağacı tohumlarını yasa

dışı olarak ihraç etti. Bu icat, başarılı bir şekilde Malay'daki yeni İngiliz topraklarına taşındığında Brezilya kauçuk

endüstrisini tamamen yok etti ve Sri Lanka'daki kauçuk plantasyonlarının başlangıcını işaret etti.

 

 


